
TOK TALK 9 - EMRE SOYER SÖYLEŞİSİ

Uluslararası Bakalorya Programı ve bilgi kuramı dersinin
öğrencilerimizin eleştirel düşünme becerilerinin
gelişmesi ve hayat boyu öğrenen bireyler olarak kendi
düşünce, duygu ve birikimlerini paylaşabilen ve
akademik disiplinler arasında bağlantı kurabilen
bireyler yetiştirme hedefleri doğrultusunda Davranış
Bilimi Uzmanı Emre SOYER; 2 Nisan Salı günü TOK
Talks’un konuğu olarak 11 IB ve 12 IB sınıfı ile bir araya
geldi. Gerçekleştirilen bu söyleşide öğrenciler, karar
verme sürecinde insan beynini şekillendiren etkenleri
tartıştı.
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ERGENLİKTE SINIRLAR- İLETİŞİM-
CİNSELLİK VE GELİŞİM ATÖLYESİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi olarak 4
Nisan 2024 tarihinde hazırlık sınıfları, 9. sınıf ve Fen 1
sınıfları velilerimize "Ergenlikte Sınırlar, İletişim, Cinsellik
ve Gelişim Atölyesi" düzenledik. Okulumuz Psikolojik
Danışmanı Pınar Yüksel Odabaş tarafından yürütülen
atölyede, ergenlik döneminde sınırların belirlenmesi
ve sağlıklı sınırların korunması, ebeveynler ve çocuklar
arasında etkili iletişim kurma yolları, cinsellik
konusunda açık ve doğru bilgi verme, ergenlik
döneminde gençlerin duygusal ve sosyal gelişimini
destekleme yöntemlerini ele aldık.
Atölyemize katılan velilerimize teşekkür ediyor,
seminerde edindikleri bilgilerin çocuklarının ve
kendilerinin hayatlarına katkı sağlamasını umuyoruz.

MEB OKUL SPORLARI ORYANTİRİNG 
GRUP YARIŞMASI

3 Nisan 2024 tarihinde Bursa Cumalıkızık köyünde
düzenlenen “MEB Okul Sporları Oryantiring Grup
Yarışması”nda Oryantiring Genç Kız A Takımımız,
okulumuzu başarı ile temsil etmiştir.

Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik ediyor,
öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.



DÜNYA SAĞLIK HAFTASI KONFERANSI

Dünya Sağlık Haftası dolayısıyla okul doktorumuz Op.
Dr. Oya Uncu tarafından hazırlık sınıflarına ve 11 IB
sınıfına verilen konferansta öğrencilerimizin acil
durumlarla başa çıkmayı öğrenmeleri ve temel ilk
yardım becerilerini geliştirmeleri hedeflenmiştir.
Konferans öncesinde 11IB öğrencilerimiz, bu konularla
ilgili hazırladıkları oldukça etkileyici röportajları sundu.
Sağlık ve güvenlik bilincinin artırılması adına yapılan
bu etkinliğe katılan herkese teşekkür ederiz.
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ROBERT KOLEJİ MODEL UNITED 
NATIONS KONFERANSI

5-8 Nisan 2024 tarihlerinde Robert Kolejinde
düzenlenen RCIMUN Konferansı’na MUN Kulübü
öğrencilerimizden Emma Deniz Balcı, Bikem
Kanburoğlu, Tuna Tekin, İsmail Can Boyacıoğlu, Bora
Bekbay, Defne Demirseren, Nisan Avcı ve Defne Şişli
katılmıştır.
“Uluslararası Uzlaşma: Değişen Güç Dinamikleri
Karşısında Direniş” başlığıyla gerçekleşen konferansta
öğrencilerimiz oldukça verimli bir konferans deneyimi
yaşamıştır.
40 farklı okuldan 600’den fazla katılımcının olduğu
konferansta öğrencilerimiz, Ekvator Delegasyonu ile
performans göstermiştir.

MEB GENÇLER ESKRİM MÜSABAKALARI 
BAŞARISI

Öğrencilerimizden Ece Gizem Huriel, 2 Nisan 2024 Salı
günü gerçekleşen “İstanbul Okullar Arası MEB Gençler
Eskrim Müsabakaları Flore Kategorisi”nde İstanbul’da
ilk 8 sporcu arasına girmiş ve Türkiye Şampiyonası’na
gitmeye hak kazanmıştır.

Öğrencimizi tebrik ediyor, öğrencimizin başarılarının
devamını diliyoruz.



32. CONCORSO INTERNAZIONALE DI 
CANTO CORALE

3-7 Nisan 2024 tarihleri arasında Verona’da
gerçekleştirilen “32. Concorso Internazionale Di Canto
Corale”ye FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi
Korosu 37 öğrencimiz ile katılmış ve bronz madalya
almaya hak kazanmıştır. Sevgili koro öğrencilerimizi ve
koro şefimiz Nurdan Kaya’yı kutluyor, koromuzun
başarılarının devamını diliyoruz.
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15 NİSAN DÜNYA SANAT GÜNÜ

Uygulamalı Dersler Bölümü olarak 15 Nisan Dünya
Sanat gününü farklı sanat etkinlikleri ile birlikte
öğrencilerimizle kutladık. Öğrencilerimiz dünyaca ünlü
ressamların eserlerinden akrilik tekniği ile
röprodüksiyon çalışmalarını yapmış ve sergilemişlerdir.
Lise giriş kat koridorda sergimizi görebilirsiniz.
Öğrencilerimiz dünyaca ünlü ressamların eserlerinden
akrilik tekniği ile röprodüksiyon çalışmalarını yapmış ve
sergilemişlerdir.

ULUSLARARASI AÇIK KÜREK TURNUVASI
06-07 Nisan 2024 tarihlerinde Hırvatistan’ın başkenti
Zagrep’te yapılan “Uluslararası Açık Kürek
Turnuvası”nda (Croatia Open 2024) Yıldız Kadınlar U17
Millî Takımı İki Çifte Kategorisi’nde Fen 3 sınıfı
öğrencimiz Alara Aleyna Tetik, gümüş madalya
almaya hak kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor,
öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.



MATEMATİĞİN GÖZÜNDEN HAYAL ET 
SERGİSİ

17.04.2024 ve 18.04.2024 tarihlerinde Fen 2 sınıfı ve 10.
sınıf öğrencilerimize yönelik ‘’Matematiğin Gözünden
Hayal Et’’ sergisine gezi düzenlenmiştir. 17.04.2024
tarihinde Prof. Dr. Betül Tanbay, öğrencileri sergi
hakkında bilgilendirmiş ve matematiksel bir yolculuğa
çıkarmıştır. 18.04.2024 tarihinde de Galatasaray
Üniversitesi Matematik Bölümü öğrencisi Yusuf Emin
Akpınar, sergi boyunca öğrencilerimize eşlik etmiş ve
öğrencilerimizi bilgilendirmiştir. Öğrencilerimiz; her iki
günde de Atatürk Kitaplığı içinde bulunan sergiyi
gezmeden önce kütüphaneyi gezmiş, kütüphane
yetkililerinden kütüphanede bulunan yayınlar ve
kütüphane kullanımı hakkında detaylı bilgi almışlardır.
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U16 MİLLÎ TAKIM ADAY KADROSUNA 
DAVET

U16 Millî Takım Aday Kadrosu 9D sınıfı öğrencimiz Eda
Nil Özenli, ”U16 Millî Takım Aday Kadrosu”na davet
edilmiştir. Ankara'da kamp sürecinde olan öğrencimizi
tebrik ediyor, öğrencimizin başarılarının devamını
diliyoruz.

LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN FİNANSAL 
OKURYAZARLIK EĞİTİMİ

11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimiz, FMV Yönetim 
Kurulu Üyesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Sayın Dr. Müh. Halil Halefşan SÜMEN ile “Finansal 
Okuryazarlık Eğitimi”nde bir araya gelmiştir. Oldukça 
verimli geçen eğitimde öğrencilerimiz; finans ve 
ekonomi bilimleri ile aralarındaki ilişki, uluslararası 
finans kuruluşları ve amaçları, finansal okuryazarlık 
tanımı ve faydaları ile kapsamı, amaç-bütçe ilişkisinin 
önemi ve harcama analizi, ekonomik göstergeler, 
vergi ve kayıt dışı ekonomi başlıklarında önemli bilgiler 
edinmiştir. Finansal okuryazarlık konusundaki değerli 
paylaşımları ile bizlere ışık tutan Dr. Müh. Halil Halefşan
SÜMEN’e çok teşekkür ederiz.



IMOGA GRAFİK SANATLAR MÜZE GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı
Dersler Bölümü tarafından “15 Nisan Dünya Sanat
Günü” etkinlikleri kapsamında hazırlık sınıfı
öğrencilerimizde özgün baskı bilincinin oluşturulması,
öğrencilerimizin özgün baskıyı anlamaları ve eserleri
yakından incelemeleri amacıyla “IMOGA Grafik
Sanatlar Müzesi” gezisi düzenlenmiştir. Değerli Ressam
Süleyman Saim Tekcan tarafından kurulan müzede
öğrencilerimiz, baskı resim eserlerinden oluşan
koleksiyonu yerinde görmüşlerdir. Ayrıca
öğrencilerimiz; Ressam Süleyman Saim Tekcan ile
tanışmış, sanat hakkında sohbet etme fırsatı bulmuş ve
baskı ressamlarından Ümit Doğan ile gravür baskı
resim üzerine atölye çalışması yapmışlardır.
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FELSEFE ATÖLYESİ
Bu yıl on ikincisi düzenlenen “Felsefe Atölyesi”,
okulumuz 11. sınıf öğrencileri ve felsefe öğretmenimizin
katılımı ile FMV Özel Nişantaşı Işık Lisesinde
gerçekleştirilmiştir. Aristoteles'in "Nikhamakos'a Etik"
adlı kitabını incelemek üzere bir araya gelen
öğrencilerimiz, yaşanan güncel problemleri kitabın
sunduğu bakış açısıyla değerlendirmiş ve verimli bir
çalışma gerçekleştirmişlerdir.
Atölyenin başarıyla gerçekleşmesinde emeği geçen
tüm Işıklı öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür
ederiz.

ANKARA – KAPADOKYA GEZİS
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler
Bölümü tarafından 20-22 Nisan tarihleri arasında 10.
sınıf coğrafya dersi müfredatı kapsamında Ankara ve
Kapadokya’ya gezi düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz;
coğrafya derslerinde öğrendikleri yer şekilleri ve
oluşumlarını arazi üzerinde öğretmenleriyle
gözlemlemiş, Kızılcahamam Jeopark Müzesi ile
Ankara’daki tarihî ve kültürel müzeleri ziyaret etmiş,
Cumhuriyet’imizin 100. Yılı kapsamında Anıtkabir’de
resmî törene katılmışlardır.



YURT DIŞI ÜNİVERSİTE KABULLERİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak 13 farklı
ülkeden toplam 163 kabul alan 12. sınıf öğrencilerimizi
kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının devamını
diliyoruz. Öğrencilerimizle gurur duyuyoruz. FMV Özel
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 12. sınıf öğrencileri şu
ana kadar 13 farklı ülkeden toplam 163 kabul almıştır.
Yurt dışı kabul süreçleri devam etmektedir.
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ÜNİVERSİTE TANITIM ETKİNLİĞİ
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi ile IB
Koordinatörlüğü tarafından 22 Nisan 2024 tarihinde 11.
sınıflardan gönüllü öğrencilerimize yönelik düzenlenen
“Üniversite Tanıtım Etkinliği”nde; Columbia College
Chicago (USA), Istituto Europeo Di Design
(ITALY_SPAIN), Conde Nast College of Fashion and
Design (UK), Fallmouth University (UK), University for
Creative Arts (UK) üniversiteleri bizimleydi.

HATAY SAMANDAĞ PORJESİ
Geçtiğimiz yıl ülkemizde yaşanan depremin ardından
bölgedeki çocuklarımızın yüzlerini güldürmek için
yerleşkelerimizle ortak gerçekleştirdiğimiz “Hatay
Samandağ Projesi”nde biz Erenköy Işıklılar olarak
gönüllü öğrenci, öğretmen ve velilerimizle 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlamak
amacıyla Polatköy Konteyner Kent’teydik.
Çocuklarımızla bir araya gelerek birbirinden keyifli
etkinlikler düzenledik. Duvar boyama, bileklik yapımı,
origami ve basketbol gibi etkinliklerle çocuklarımızın
yüzlerinde tebessüm oluşturduk. Öğrenci ve velilerimiz
tarafından gönderilen hediyeleri de konteyner
kentteki çocuklarımıza ulaştırdık. Bu güzel ve değerli
paylaşımlarda emeği geçen herkese çok teşekkür
ediyoruz. Yaralarımızı sarmak, geleceğe umutla ve
ışıkla bakmak için dayanışma ve paylaşma ruhunu her
zaman güçlendirmeye devam edeceğiz.



ULUSLARARASI 7. İSTANBUL ÇOCUK VE 
GENÇLİK SANAT BİENALİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi öğrencileri, “Uluslararası 7.
İstanbul Gençlik ve Çocuk Sanat Bienali” için
hazırladıkları çalışmalarını bu yılın teması olan “Umut”
çerçevesinde Atatürk’ün "Bütün ümidim gençliktedir."
sözünden yola çıkarak oluşturmuştur. Eserlerine Işıklı
gençlerin spor, sanat, bilim gibi birçok branşta elde
ettikleri başarılarını yansıtmıştır. Öğrencilerimiz; atık
ambalajların üzerine çalışarak eserlerinde
sürdürülebilirliğe vurgu yapmış, ayrıca yapay zekâdan
yararlanarak Atatürk’ün sözünü kendi sesinden
videoya dönüştürmüştür.
Bienal, “MKM Beşiktaş Çağdaş”ta 22 Nisan-23 Mayıs
2024 tarihleri arasında ziyaret edilebilir.
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TÜRK İSLAM ESERLERİ MÜZESİ GEZİSİ
Edebiyatın engin denizlerinde yüzerek tarihin izlerini
sürmek için Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından
10. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla “Türk İslam Eserleri
Müzesi” gezisi düzenlenmiştir. Sultanahmet’te bulunan
Türk İslam Eserleri Müzesine yapılan bu edebiyat gezisi;
tarih ve sanatın öğrencilere sadece ders
kitaplarından değil, gerçek yaşamdan da
öğrenilebileceğini göstermiştir.

10. SINIFLAR ARASI MÜNAZARA 
YARIŞMASI

Öğrencilerimizin kendilerini sözlü ifade etme, topluluk
önünde konuşabilme becerilerini geliştirmek amacıyla
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü olarak düzenlenen 10. sınıflar Arası Münazara
Yarışması; 30 Nisan 2024’te gerçekleştirilmiştir.
Hükûmet kanadında Melis Elmas, Ceylin Nasi, Ceyla
Şevik; muhalefet kanadında ise Ceylin Duru Aydın,
Emine Zeynep Adalı ve Deniz Dadaş’ın yer aldığı
maçta "Veganlık, hayvanların haklarına saygı duyan
etik bir yaşam tarzıdır." konusu tartışılmıştır. Muhalefet
kanadının galibiyetiyle sonlanan münazara
yarışmasına katılan öğrencilerimizi tebrik eder, jüri
üyelerimize ve emeği geçen öğretmenlerimize
teşekkür ederiz.



FLARE ROBOTİCS FRC DÜNYA 
ŞAMPİYONASI ÖDÜLÜ

Bilişim Teknolojileri ve Fen Bilimleri Bölümlerinin ortak
yürüttüğü Flare Robotics Kulübü; 17, 18, 19 ve 20 Nisan
tarihlerinde ABD’nin Houston kentinde gerçekleşen
“FRC Dünya Şampiyonası”na katılmış, dünyanın her
yerinden 598 takımla yarışarak okulumuzu ve ülkemizi
başarıyla temsil etmiştir. Dünya Şampiyonası’nda;
yarışma süresince benzersiz çabasını, performansını ve
dinamiğini en iyi yansıtan takıma verilen “Judges
Award” ödülüne layık görülen takımımızla gurur
duyuyoruz. Türkiye Cumhuriyeti Başkonsolosu Sayın
Ahmet Akıntı, öğrencilerimizi ziyaret ederek
robotumuz ve projelerimiz hakkında bilgi almıştır.
Bizlere ayırdığı vakit ve verdiği destek için kendisine
teşekkür ederiz.
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GİRİŞİMCİ FİKİRLER YARIŞMASI 
FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile yürütülen “Girişimci
Fikirler Yarışması” ön eleme sunumları, 24 Nisan 2024
tarihinde gerçekleştirilmiştir. FMV Özel Erenköy Işık Lisesi
öğrencilerinden oluşan 4 ekip, fikir ve çalışma
süreçlerini sunmuştur. Gerçekleşen sunumlar;
oluşturulan jüri tarafından değerlendirilmiş, yarı finale
geçmeye hak kazanan ekip belli olmuştur.
Öğrencilerimizi tebrik ederiz.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ ASTRONOMİ VE 
UZAY BİLİMLERİ BÖLÜMÜ GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Astronomi ve Astrofizik
Kulübü öğrencileri ile İstanbul Üniversitesi Astronomi ve
Uzay Bilimleri Bölümüne gezi düzenlenmiştir.
Öğrenciler; gezide 4K teknolojisine sahip
planetaryumda üç boyutlu özel kubbe filmi izlemiş,
bölüm binası içinde bulunan gözlem evini ziyaret
etmiş ve tarihî güneş teleskobu ile güneş gözlemi
yapmıştır. Öğrencilerimiz, uzman rehber eşliğinde
bölümdeki Astronomi Müzesini de gezmiştir.



İSTANBUL HAVA KUVVETLERİ MÜZESİ 
GEZİSİ 

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf
öğrencileri ile 24.04.2024 tarihinde İstanbul Hava
Kuvvetleri Müzesine gezi düzenlenmiştir.
Öğrencilerimiz; gezide Türk havacılık tarihi hakkında
bilgi sahibi olmuş, Türk havacılığında kullanılmış olan
uçakları yakından görme fırsatı bulmuşlardır.
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17. SUNA KIRAÇ LİSELER ARASI ÖYKÜ 
YARIŞMASI BİRİNCLİĞİ

Cumhuriyet’in 100. Yılı kapsamında VKV Koç Okulları
tarafından düzenlenen 17. Suna Kıraç Liseler Arası
Öykü Yarışması’nda Fen 3 sınıfı öğrencimiz Duru
Keriman Öztürk, “Seraser” isimli öyküsüyle il birincisi
olmuştur. Öğrencimizi kutlar, öğrencimizin
başarılarının devamını dileriz.
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